
  
Königseschstr.

Stovenerstr.

Friedhof Königsesch

Wupperstr.

Ochtruperstr.

Berbomstiege

Hünenborgstr.

Brechtestr.

Hermannstr.

Heinrichstr.

Mathias-Hochschule

Berufskolleg

Bustreff 

Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche Gewähr für seinen Inhalt nicht übernommen werden. 

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien 	
während des 30-Minuten-Takts.

Bitte beachten Sie die Veröffentlichungen der abweichenden 
Fahrplanzeiten für den 24.12., 25.12. und 31.12.

Abfahrtszeiten Linie  
ab Bustreff Mo – Fr

* �Nur an Schultagen 06:30 bis 08:45 und 13:00 bis 16:45.

S
ta

n
d

: 0
4.

20
20

Königsesch – Bustreff       ohne Umsteigen        – Schotthock und zurück

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage    

Königseschstr. 06:10 06:40 20:40 21:10 07:10 07:40 16:10 21:10 10:10 18:10 19:10

Stovenerstr. 06:11 06:41 20:41 21:11 07:11 07:41 16:11 21:11 10:11 18:11 19:11

Friedhof Königsesch 06:12 06:42 20:42 21:12 07:12 07:42 16:12 21:12 10:12 18:12 19:12

Wupperstr. 06:13 06:43 20:43 21:13 07:13 07:43 16:13 21:13 10:13 18:13 19:13

Ochtruperstr. 06:14 06:44 20:44 21:14 07:14 07:44 16:14 21:14 10:14 18:14 19:14

Berboomstiege 06:16 06:46 alle 20:46 21:16 07:16 07:46 alle 16:16 alle 21:16 10:16 alle 18:16 19:16

Hünenborgstr. 06:17 06:47 30 20:47 21:17 07:17 07:47 30 16:17 60 21:17 10:17 60 18:17 19:17

Brechtestr. 06:18 06:48  Min. 20:48 21:18 07:18 07:48 Min. 16:18 Min. 21:18 10:18 Min. 18:18 19:18

Hermannstr. 06:19 06:49 20:49 21:19 07:19 07:49 16:19 21:19 10:19 18:19 19:19

Heinrichstr. 06:20 06:50 20:50 21:20 07:20 07:50 16:20 21:20 10:20 18:20 19:20

Mathias-Hochschule 06:22 06:52 20:52 21:22 07:22 07:52 16:22 21:22 10:22 18:22 19:22

Berufskolleg 06:24 06:54 20:54 21:24 07:24 07:54 16:24 21:24 10:24 18:24 19:24

Bustreff 06:27 06:57 20:57 21:27 07:27 07:57 16:27 21:27 10:27 18:27 19:27

	 Königsesch – Bustreff 

 Öfter StadtB    s 
Rheine



  

Dieser Fahrplan wurde mit Sorgfalt erarbeitet. Bei der Vielzahl der Informationen kann jedoch eine zivilrechtliche Gewähr für seinen Inhalt nicht übernommen werden. 

Am Bustreff haben Sie Anschluss zu allen Linien 	
während des 30-Minuten-Takts.

Bitte beachten Sie die Veröffentlichungen der abweichenden 
Fahrplanzeiten für den 24.12., 25.12. und 31.12.

Informationen zum StadtBus:

www.stadtwerke-rheine.de

Wir sind auch gerne persönlich für Sie da im: 

KundenCenter der Stadtwerke
Galerie Borneplatz, Borneplatz , 48431 Rheine

Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 9.00 – 18.00 Uhr, Sa: 9.00 – 12.00 Uhr

Unsere Angebote für Sie: 

     StadtBus: Tickets und Preise

     Ihr persönlicher Fahrplan: 

     Auskünfte und Faltpläne C-Linien

     Schüler mobil: Tipps und Infos  

     rund um den Schülerverkehr

     Günstiger. Schneller.  

     4er-Karte und TagesTicket	

    Service-Telefon 
          05971/45-375

S
ta

n
d

: 0
4.

20
20

  Die Blaue  
	 spart Geld.
	�� Die Blaue ist für Pendler ideal: Sie kommen sicher und 

ohne Stress durch den Berufsverkehr und zur Arbeit und 
sparen dabei richtig Spritkosten.  Die Monatskarte im Abo 
ist günstig und kann zusätzlich auch von der ganzen Familie 
genutzt werden. An Sonn- und Feiertagen können Sie bis zu 
2 Erwachsene und 3 Kinder unter 15 Jahre mitnehmen.

� Telefonische Auskunft  
und Buchung unter:  

05971/45-375

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage    

Bustreff 06:30 07:00 21:00 21:30 07:30 08:00 16:00 21:00 11:00 18:00 19:00

Berufskolleg 06:32 07:02 21:02 21:32 07:32 08:02 16:02 21:02 11:02 18:02 19:02

Mathias Hochschule 06:33 07:03 21:03 21:33 07:33 08:03 16:03 21:03 11:03 18:03 19:03

Heinrichstr. 06:35 07:05 21:05 21:35 07:35 08:05 16:05 21:05 11:05 18:05 19:05

Hermannstr. 06:36 07:06 21:06 21:36 07:36 08:06 16:06 21:06 11:06 18:06 19:06

Brechtestr. 06:37 07:07 alle 21:07 21:37 07:37 08:07 alle 16:07 alle 21:07 11:07 alle 18:07 19:07

Hünenborgstr. 06:38 07:08 30 21:08 21:38 07:38 08:08 30 16:08 60 21:08 11:08 60 18:08 19:08

Berboomstiege 06:39 07:09 Min. 21:09 21:39 07:39 08:09 Min. 16:09 Min. 21:09 11:09 Min. 18:09 19:09

Königseschstr. 06:40 07:10 21:10 21:40 07:40 08:10 16:10 21:10 11:10 18:10 19:10

Stovenerstr. 06:41 07:11 21:11 21:41 07:41 08:11 16:11 21:11 11:11 18:11 19:11

Friedhof Königsesch 06:42 07:12 21:12 21:42 07:42 08:12 16:12 21:12 11:12 18:12 19:12

Wupperstr. 06:43 07:13 21:13 21:43 07:43 08:13 16:13 21:13 11:13 18:13 19:13

Ochtruperstr. 06:44 07:14 21:14 21:44 07:44 08:14 16:14 21:14 11:14 18:14 19:14

	 Bustreff – Königsesch


